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For.Te.: Graduatorie 5/12Ter - 23/07/2015

AVVISO 5/12Ter

Altri Settori Economici

PROGETTI FINANZIABILI MA NON FINANZIABILI PER MANCANZA DI RISORSE

RUP

PF1092_PR673_av512Ter
PF1067_PR674_av512Ter
PF1053_PR733_av512Ter
PF1055_PR737_av512Ter
PF1148_PR689_av512Ter

PF1213_PR701_av512Ter
PF1083_PR652_av512Ter
PF1227_PR703_av512Ter

PF1232_PR702_av512Ter
PF1220_PR750_av512Ter

PF1240_PR678_av512Ter

PF1133_PR591_av512Ter
PF1081_PR594_av512Ter

PF1190_PR647_av512Ter

DENOMINAZIONE SOGGETTO
PRESENTATORE
IMPIANTINOX SRL

BEMAR PLAST SAS

GRUPPO CENTRO NORD SPA
GIULIANE SRL

IL BOSCO SOC COOP AGRICOLA

ARL
ACQUEDOTTO DEL FIORA

72D SRL

ISIT SAS DI BETTONTE
LOREDANA & C.

OMEGA AUTOMAZIONI SRL
THE WALT DISNEY COMPANY
ITALIA

AZIENDA AGRICOLA SENTIER DI
CONTESSOTTO E SILVESTRIN
ERGON S.R.L.

C.RE.A SOCIETa COOPERATIVA
SOCIALE

INTEMA SRL

TIPOLOGI
A
Aziendale

Aziendale
Aziendale
Aziendale
Aziendale

Aziendale
Aziendale

Pluriazien
dale
Aziendale

Aziendale

Aziendale

Aziendale
Aziendale

Aziendale

PUNTEGGIO
COMPLESSIVO
878

878
875
875
870

863
860
850

840
815

780

730
730

720



