

AVVISO 5/12Ter

Altri Settori Economici

PROGETTI FINANZIABILI MA NON FINANZIABILI PER MANCANZA DI RISORSE

	RUP	DENOMINAZIONE SOGGETTO PRESENTATORE	TIPOLOGI A	PUNTEGGIO COMPLESSIVO
1	PF1092_PR673_av512Ter	IMPIANTINOX SRL	Aziendale	878
2	PF1067_PR674_av512Ter	BEMAR PLAST SAS	Aziendale	878
3	PF1053_PR733_av512Ter	GRUPPO CENTRO NORD SPA	Aziendale	875
4	PF1055_PR737_av512Ter	GIULIANE SRL	Aziendale	875
5	PF1148_PR689_av512Ter	IL BOSCO SOC COOP AGRICOLA ARL	Aziendale	870
6	PF1213_PR701_av512Ter	ACQUEDOTTO DEL FIORA	Aziendale	863
7	PF1083_PR652_av512Ter	72D SRL	Aziendale	860
8	PF1227_PR703_av512Ter	ISIT SAS DI BETTONT LOREDANA & C.	Pluriazien dale	850
9	PF1232_PR702_av512Ter	OMEGA AUTOMAZIONI SRL	Aziendale	840
10	PF1220_PR750_av512Ter	THE WALT DISNEY COMPANY ITALIA	Aziendale	815
11	PF1240_PR678_av512Ter	AZIENDA AGRICOLA SENTIER DI CONTESSOTTO E SILVESTRIN	Aziendale	780
12	PF1133_PR591_av512Ter	ERGON S.R.L.	Aziendale	730
13	PF1081_PR594_av512Ter	C.RE.A SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE	Aziendale	730
14	PF1190_PR647_av512Ter	INTEMA SRL	Aziendale	720